
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫПЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
3 № ^/3

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского 
муниципального района Омской области

от 12.10.2017 года № 271 «О межведомственной комиссии по выявлению, 
социальной адаптации и трудоустройству неработающих и не имеющих 

постоянного источника доходов граждан, освободившихся из мест лишения 
свободы и осужденных к наказаниям, не связанным с изоляцией от общества, в 

Болыпереченском муниципальном районе Омской области»

Руководствуясь ст. 35 Устава Большереченского муниципального района 
Омской области, Администрация Большереченского муниципального района 
Омской области, постановляет:

1. В приложение № 2 к постановлению Администрации
Большереченского муниципального района Омской области от 12.10.2017 года 
№ 271 «О межведомственной комиссии по выявлению, социальной адаптации и 
трудоустройству неработающих и не имеющих постоянного источника 
доходов граждан, освободившихся из мест лишения свободы и осужденных к 
наказаниям, не связанным с изоляцией от общества, в Болыпереченском 
муниципальном районе Омской области» внести следующие изменения:

1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии:
- Бутусову Ирину Викторовну - заместителя главного врача по 

амбулаторно-поликлинической помощи БУЗОО «Большереченская ЦРБ»;
- Шульгину Валентину Александровну - председателя Комитета по 

образованию Администрации Большереченского муниципального района 
Омской области.

1.2. Включить в состав межведомственной комиссии:
- Лукоянову Светлану Анатольевну - врача - терапевта участкового 

БУЗОО «Большереченская ЦРБ» (по согласованию);
- Щербакова Александра Викторовича - и.о. председателя Комитета по 

образованию Администрации Большереченского муниципального района 
Омской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный 
бюллетень органов местного самоуправления Большереченского 



2

муниципального района Омской области» и разместить на официальном сайте 
Болыпереченского муниципального района Омской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента 
опубликования.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов


